
   

Licenční smlouvaŮ)
Česká pošta  

 

PM 61/2017 - LiC

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

korespondenční adresa:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

zapsán V obchodním rejstříku u:

bankovní spojení:

(dále jen „Poskytovatel“)

W

2017/23714

Licenční smlouva

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

Poštovní muzeum, Nové mlýny 2, 110 00 Praha 1

47 1 14983

CZ471 14983

Mgr. Jiřím Střechou, ředitelem Poštovního muzea

Městského soudu v Praze, oddíl A, Vložka 7565

Československá obchodní banka, a.s.

i

č. ú.: XXXXXXXXXXXXXX

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

bankovní spojení:

(dále jen „Nabyvatel“)

nám. Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1

6046107 1

CZ60461071

prof. ak. arch. Jindřichem Smetanou, rektorem a statutárním

zástupcem Vysoké školy uměleckoprůmyslové v Praze

Komerční banka, a.s.

č. ú. XXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu

s ustanovením § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), a zákona č. 121/2000 Sb., 0 právu autorském, o právech souvisejících s

právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský
zákon“), tuto Licenční smlouvu (dále jen „Smlouva“).

Strana 1 (celkem 7)

 

 



 

\&#39;3)
Česká pošta

Licenční smlouva

 
 

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

W

1. Předmět a účel Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Nabyvateli řádně a včas

rozmnoženiny grafických návrhů poštovních známek (celkem 36 položek), jejichž specifikace je

uvedena V Příloze č. l Smlouvy (dále jen „Díla“), a umožnit mu jejich užití v územním, časovém a

množstevním rozsahu a způsobem blíže specifikovanými V čl. 2 Smlouvy (dále jen „Licence“).

Nabyvatel se zavazuje dodržovat licenční ujednání sjednaná ve Smlouvě.

Poskytovatel prohlašuje, že je nositelem a oprávněným vykonavatelem majetkových práv k Dílům a

že má právo udělit Nabyvateli Licenci k Dílům v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

Účelem této Smlouvy je umožnit Nabyvateli užití rozmnoženin Děl pořízených Poskytovatelem

(scanů) pro účely publikace „Jaroslav Benda“.

2. Licenční ujednání

Licenci kDílům poskytuje Poskytovatel Nabyvateli bezúplatně podle § 2366 odst. l písm. b)

občanského zákoníku.

Nabyvatel se zavazuje předat Poskytovateli pro dokumentační účely Poskytovatelé v souladu s

§ 2377 občanského zákoníku bezúplatně tři kusy od každého výsledného produktu (publikace / CD /

katalog), v němž byla Díla dle této Smlouvy užita, a to bezprostředně po jejich zhotovení (vydání).

Licence se poskytuje jako nevýhradní, nepřevoditelná a na území České republiky. Nabyvatel není

oprávněn udělit podlicenci třetí osobě.

Nabyvatel je oprávněn rozmnoženiny Děl dále rozmnožovat, zařazovat do databází a souborů a tyto

dále rozšiřovat, sdělovat veřejnosti či vystavovat, to vše výlučně za účelem uvedeným v odst. 1.3

Smlouvy. Nabyvatel nesmí upravovat či jinak měnit rozmnoženiny Děl, jejich název či označení

autora.

Nabyvatel se zavazuje v bezprostřední blízkosti každé rozmnoženiny Díla uvést označení v tomto

tvaru: „Grafický návrh poštovní známky, název emise, celé jméno autora grafického návrhu,

rok vydání, Sbírka Poštovního muzea“.

Práva a povinnosti ztéto Smlouvy nepřecházejí na právního nástupce Nabyvatele. Ustanovení

§ 2383 občanského zákoníku se nepoužije.

3. Další ustanovení

Rozmnoženiny Děl budou Poskytovatelem Nabyvateli poskytnuty protokolámě ke dni podpisu

Smlouvy.

Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně

nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, a se kterými se Smluvní strany seznámí

při realizaci předmětu Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou přijdou do styku, a jejichž

vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, jsou obchodním

tajemstvím. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé Smluvní

strany, a dále o skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné dle § 1730 občanského

zákoníku. Povinnost mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně

známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost

mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a jejich podoba

(materializované nebo dematerializované).

Strana 2 (celkem 7)

 

 

 

 

     
 

 



 

w)
Česká pošta

 

Licenční smlouva

 
 

3.3

3.4

3.5

3.8

3.9

3.10

3.11

Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace a obchodní tajemství druhé Smluvní strany jiným

subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazují se zachovat

je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo subdodavatelům, kteří jsou

pověření plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném

rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené

informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 občanského zákoníku, použijí Smluvní

strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži.

Povinnost plnit ustanovení dle tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na informace, které:

a) mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy,

b) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení,

c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné ze

Smluvních stran,

d) příjemce je zná dříve, než mu je sdělí Smluvní strana,

e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem v souladu

a na základě zákona,

Í) Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokátovi nebo

daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv nebo při plnění povinností stanovených

právními předpisy,

g) jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu (např. o svobodném přístupu k

informacím, o registru smluv),

h) je Poskytovatel povinen sdělit svému zakladateli.

Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo

vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo

oběma Smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a

řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna

opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv

formy korupčního jednání, zejména jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku,

podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupci dle zákona č. 40/2009

Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného

v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo

jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, at” už pro

sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s

podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněné výhoda spočívající v

přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené

osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či

uplácení.

V případě, že je zahájeno trestní stíhání Nabyvatele, zavazuje se Nabyvatel o tomto bez zbytečného
odkladu Poskytovatelé písemně informovat.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých na

základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich vyřešení zejména

Strana 3 (celkem 7)

 

 

 

   

 

  

 
 



Ů)
Česká pošta

Licenční smlouva

 
 

3.12

4.1

4.2

5.l

5.2

5.3

5.3.1

5.3.2

5.3.3

VW

prostřednictvím jednání odpovědných pracovm&#39;ků nebo jiných pověřených subjektů. Nedohodnou-li

se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze Smluvních stran právo

uplatnit svůj nárok u soudu České republiky příslušného dle platných právních předpisů. Smluvní

strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud příslušný
dle místa sídla Poskytovatele.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou

stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím

doporučené pošty nebo e-mailu na adresy Smluvních stran uvedené vzáhlaví, nebo na adresy
kontaktních osob Smluvních stran. Kontaktnímí osobami Smluvních stran jsou:

a) za Poskytovatele:
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) za Nabyvatele:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX

4. Smluvní pokuta a náhrada újmy

V případě, že Nabyvatel užije Dílo či jeho rozmnoženinu vrozporu s touto Smlouvou, zejména
v rozporu s rozsahem a účelem Licence, je povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši

1.000,- Kč za každé takové porušení (užití). Tím není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu

újmy v plné výši.

V případě vzniku jakékoli újmy jsou Smluvní strany povinny vynaložit veškeré úsilí, které po nich

lze spravedlivě požadovat, aby byla újma odstraněna. Poškozená Smluvní strana má právo na

náhradu újmy, která jí jednáním druhé Smluvní strany vznikla..

5. Doba trvání Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Tato Smlouva může být předčasně ukončena, a to pouze písemnou dohodou Smluvních stran,

odstoupením jedné ze Smluvních stran z důvodu podstatného porušení Smlouvy druhou Smluvní

stranou stanovených zákonem nebo sjednaných ve Smlouvě, nebo výpovědí v souladu s § 2370

občanského zákoníku. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení

jedné Smluvní strany o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy
nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se ze své povahy přetrvávajících nároků či

závazků.

Za podstatné porušení této Smlouvy se považuje zejména:

Smluvní strana se dopustila vůči druhé Smluvní straně jednání vykazující znaky nekalé soutěže a

toto porušení Smlouvy nenapravila ani přes písemnou výzvu poškozené Smluvní strany v

přiměřené, k tomu stanovené lhůtě;

je-li Nabyvatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela

nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

pravomocně odsouzení Nabyvatele za trestný čin.

Strana 4 (celkem 7)

 

  

  

 



\&#39;3)
Česká pošta

Licenční smlouva

 
 

P\\\„//&#39;~_&quot;**-~

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem Ceské republiky, zejména

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona.

6.2 Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení Smlouvy budou považovány za

neplatné nebo nevymahatelná, nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek

neplatnost nebo nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, jako kdyby
neobsahovala příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení a práva a

povinnosti Smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále zavazují, že budou

navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným

a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v
maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením,

jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

6.3 Smlouvu lze měnit pouze výslovným písemným ujednáním Smluvních stran, podepsaným

oprávněnými zástupci Smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána „Dodatek“ a budou

číslována vzestupnou číselnou řadou. Jakákoliv Smluvní strana je oprávněna vyvolat jednání k

doplnění Či změně této Smlouvy. Změna kontaktních osob a spojení je účinná v okamžiku doručení

oznámení o této změně druhé Smluvní straně, aniž by bylo nutno vyhotovovat dodatek k této

Smlouvě.

6.4 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto

Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla

písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát o

jejím uložení nedověděl. Smluvní strany tímto výslovně vylučují ust. § 573 občanského zákoníku.

6.5 Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva

nebude uzavřena, pokud ji jedna Smluvní strana podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt”

nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo

dodatek následně schválí.

6.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a Nabyvatel jedno vyhotovení Smlouvy.

6.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1: Seznam návrhů

6.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla

sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Smluvní

strany své podpisy.

V Praze dne: 19.10.2014

X X

Mgr. Jiří Střecha prof. ak. arch. Jindřich Smetana

ředitel Poštovního muzea rektor a statutární zástupce
Ceská pošta, s.p. Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze

19) ČESKÁ POŠTA, s.p.

POŠTOVNÍMUZEUM
Nové mlýny 2

110 OO Praha 1

-913- Strana 5 (celkem 7)

   



 

\&#39;JJ
Česká pošta

Licenční smlouva

 
 

 

W

Příloha č. 1: Seznam návrhů

XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XX

XXXXX

XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XX

XXXXX

XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXXXXX

XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXXXXX

XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX

XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXXXX

XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXXXX

XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX

XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXX XXXXX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXX XX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXX XX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXX XX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXX XXX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXX XXX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXXX XXX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXXX X

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXX XX
XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXX XX
XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX X XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

X 

 

Strana 6 (celkem 7)

  

 



 

m)
Česká pošta ł

Licenční smlouva

 

24.

25.

26,

27.

28.

29.

30.

31,

32„

33.

34,

35.

36.

W

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX X XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX X XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

Strana 7 (celkem 7)

 

 

    

:M

aaawmamwwš

 

 


